€3 bonomini

TECNOLOGIE IDRAULICHE

9374FM54Bo

Attacco curvo - 1"1/4 X @ 32/40 mm

Tubo flessibile ed estensibile con attacco curvo a go®

Scheda tecnica

Descrizione specifica
Materiale
Colore

Applicazione

Informazioni logistiche

Peso del pezzo (kg)
Quantita in cartone

Dimensione del cartone
(cm)

Volume del cartone (m?)
Quantita su pallet
EAN13

Con attacco curvo a 90°
POLIPROPILENE PP
BIANCO

Per spazi ridotti

0,11

?

100

60x41x43

0,106
2500
8030575032078

25

ANNIYEARS
GARANZIA
UARAMTEE

}-—min. 400 - max.850——=

’—~1"1."4

%

@ 32/40

TEMPERATURA D'ESERCIZIO: - 30° €, + 80° &
ATTENZIOME: Gli spessori di questi prodotii
nom ne permettono I'installazionse sotto tracelal

TEMPERATURE OF USE: - 50" C. + 80" C
ATTENTION: Ths thickness of thees fams
dhoes nof aiow the instailahon unosrground!
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