



## 9374FM54B0

## Attacco curvo - 1"1/4 x ø 32/40 mm

Tubo flessibile ed estensibile con attacco curvo a 90°

## Scheda tecnica

Descrizione specifica	Con attacco curvo a 90°
Materiale	POLIPROPILENE PP
Colore	BIANCO
Applicazione	Per spazi ridotti



## Informazioni logistiche

Peso del pezzo (kg)	0,11
Quantità in cartone	100
Dimensione del cartone (cm)	60x41x43
Volume del cartone (m³)	0,106
Quantità su pallet	2500
EAN13	8030575032078



